UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2018 - COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Campo Grande

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão  Organizadora  da  Seleção  de  Docentes,  destinada  à  convocação  temporária,
constituída pela PORTARIA “P”/UEMS nº 735, de 4 de setembro de 2018, torna público o
seguinte:

1.  Ficam homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo  relacionados  à  Seleção de
Docentes,  aberto  pelo  Edital  nº  118/2018  -  PRODHS/UEMS,  e  estabelecido  o  dia
16/10/2018, às 8h no Escritório de Representação da UEMS, rua da Paz, 540 Jardim dos
Estados CEP: 79020-250, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova
escrita,  estando  convocado  o  candidato,  ou  seu  procurador  legalmente  constituído,  a
participar  desta  reunião.  O  não  comparecimento  implicará  na  eliminação  automática  do
candidato do processo seletivo.

2. O candidato cuja inscrição foi homologada deverá apresentar-se no dia 17/10/2018, às
8h, na Unidade Universitária de Campo Grande, situada na Av Dom Antonio Barbosa (MS-
080), 4.155, em frente ao Conjunto José Abrão. CEP 79115-898 Campo Grande – MS, no
Bloco  E–  sala  T09  (TÉRREO),  local  destinado  para  a  realização  da  prova  escrita,  com
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário marcado para seu início, munido do
documento  de  identificação,  previsto  no  subitem  2.4.1.  do  Edital  nº  118/2018
-PRODHS/UEMS.

ÁREA DE CONHECIMENTO: MEDICINA
01 Giovanna Padoa de Menezes
02 Keila Maria Lima Miguel Lorenzi

Campo Grande, 27 de setembro de 2018.

Alessandra Lopes da Rocha
Presidente da Comissão Organizadora

Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul – Unidade Universitária de Campo Grande